
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 206577-2014 z dnia 2014-09-30 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Manowo 

Przedmiotem zamówienia jest robota budowlana polegająca na remoncie świetlicy wiejskiej 

w miejscowości Manowo Zakres prac remontowych: 1) Wymiana pokrycia dachu wraz z 

wymianą łat na połaciach dachowych. 2) Wykonanie wzmocnienia więźby... 

Termin składania ofert: 2014-10-17  

 

Manowo: Remont świetlicy wiejskiej w miejscowości Manowo 

Numer ogłoszenia: 235249 - 2014; data zamieszczenia: 12.11.2014 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 206577 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Manowo, Manowo 40, 76-015 Manowo, woj. 

zachodniopomorskie, tel. 94 3183220, faks 94 3183289. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Remont świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Manowo. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest robota budowlana 

polegająca na remoncie świetlicy wiejskiej w miejscowości Manowo Zakres prac 

remontowych: 1) Wymiana pokrycia dachu wraz z wymianą łat na połaciach dachowych. 2) 

Wykonanie wzmocnienia więźby dachowej poprzez wstawienie dodatkowych krokwi 

10x20cm pomiędzy istniejące krokwie 3) Wymiana jętek 4) Wykonanie nowych ścianek 

kolankowych przesuniętych w stronę środka budynku. Konstrukcja ścianek kolankowych 

łączy belki stropowe z krokwiami usztywniając konstrukcję stropu oraz połaci dachowych 5) 

Wykonanie nowych posadzek na poddaszu 6) Wymiana schodów drewnianych na nowe 7) 

Wymiana tynków wewnętrznych wraz z powłokami malarskimi 8) Wykonanie nowych 

sanitariatów na parterze oraz nowego sanitariatu na poddaszu 9) Wymiana instalacji 

kanalizacyjnej oraz centralnego ogrzewania. 10)Wymiana części instalacji elektrycznej 

11)Wymiana posadzek na parterze 12)Wyprofilowanie wejścia do budynku likwidujący 

bariery architektoniczne 13)Wykonanie nowej elewacji wraz z ociepleniem z styropianu gr. 

10cm. 

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=206577&rok=2014-09-30


II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.21.00.00-2. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: tak, projekt/program: Inwestycja finansowana ze środków Unii 

Europejskiej w ramach Działania 413 Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju PROW 

na lata 2007-2013 dla operacji, które odpowiadają warunkom przyznania pomocy w 

ramach działania Odnowa i rozwój wsi. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 07.11.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 6. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 BUDMAR-MZ Sp. z o.o., ul. BoWiD 9G, 75-209 Koszalin, kraj/woj. 

zachodniopomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 419741,46 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 381019,61 

 Oferta z najniższą ceną: 381019,61 / Oferta z najwyższą ceną: 449986,80 

 Waluta: PLN. 

 


